
Dodatek č.1 k rámcové dohodě číslo 261-54545/2023

DOPLNĚK č. 1 k RÁMCOVÉ DOHODĚ
o poskytování služby „Provádění servisu, servisních prohlídek, inspekčních

prohlídek, běžných oprav osobních vozidel a mikrobusů včetně služeb
pneuservisu OA+M na roky 2023-2025“

č. 261-54545/2023

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
ID datové schránky hjyaavk
Zaměstnanec pověřený
jednáním: náčelník Vojenského zařízení 5512 Štěpánov

podplukovník Ing. Radek Štefan.
Korespondenční adresa:

Vojenské zařízení 5512 Štěpánov

Nádražní č.p. 166, 783 13 Štěpánov u Olomouce
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

(dále jen „objednate
A
ContiTrade Services s.r.o
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 61380
Se sídlem: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice

Adresa provozovny: Bábičkova 1153, 772 11 Olomouc
Náchodská 2604/21a, 193 00, Praha 9 Horní Počernice
Boženy Němcové 4091/3, 586 01 Jihlava
Pražská 85, 566 01 Vysoké Mýto – Pražské Předměstí
Novinářská 3305, 702 00, Ostrava-Moravská Ostrava

Zastoupená: Roman Sobol, Ing. Petr Sedláček – jednatelé společnosti
IČ: 41193598
DIČ: CZ41193598
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Tel.
e-mail: r

ID datové schránky: cr8wkpb



Dodatek č.1 k rámcové dohodě číslo 261-54545/2023

(dále jen „poskytovatel“)
uzavřely s použitím § 1764 a § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) čl. XIII, odst. 13.2) doplněk č. 1 k rámcové dohodě
č. 261-54545/2023.

Důvodem uzavření tohoto doplňku je doplnění přílohy č.1 k RD o „Přehled požadovaných
prací při provedení servisní prohlídky na jednotlivých typech vozidel-včetně náplní, ND,
materiálu a intervalů“

II. Změny a doplňky

Předmětem doplňku č.1 k Rámcové dohodě č. 261-54545/2023 je:
Doplnění přílohy č.1 k rámcové dohody o „Přehled požadovaných prací při provedení
servisní prohlídky na jednotlivých typech vozidel-včetně náplní, ND, materiálu a
intervalů“ uvedených v následujícím soupisu:



Dodatek č.1 k rámcové dohodě číslo 261-54545/2023

III.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení rámcové dohody č. 261-54545/2023 neupravená tímto doplňkem zůstávají v
platnosti.



Dodatek č.1 k rámcové dohodě číslo 261-54545/2023 

2. Tento doplněk obsahuje 4 strany a je vyhotoven pouze v elektronické podobě se 
zaručenými elektronickými podpisy obou smluvních stran (uložen v NEN a registru 
smluv). 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly 
uzavření tohoto doplňku. 

4. Tento doplněk nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou. 
5. Tento doplněk nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
6.  Tento doplněk je nedílnou součásti rámcové dohody č. 261-54545/2023 
 

Objednatel  Poskytovatel 

podplukovník Ing. Radek Štefan 
náčelník 

podepsáno elektronicky 
 
 

 Ing. Marek Galetka 
podepsáno elektronicky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. 
Marek 
Galetka

Digitálně 
podepsal Ing. 
Marek Galetka 
Datum: 
2023.12.05 
08:57:09 +01'00'

Elektronický podpis: 6.12.2023
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Radek Štefan
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 15.12.2023 10:23 +01:00


